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 YLEISTÄ 

 

Jyty Forssa ry:n ensisijaisena toimintatarkoituksena on jäsentensä ammatillis-

ten ja taloudellisten etujen turvaaminen. 

Edunvalvonnan lisäksi yhdistyksen toiminnan tavoitteena on edistää jäsenten-

sä yhteistoimintaa ja keskinäistä kanssakäymistä. 

 

HALLINTO 

 

Yhdistyksen yleiset kokoukset ovat kevät- ja syyskokous. Hallitukseen kuuluu 

puheenjohtaja ja 7 hallituksen jäsentä, jotka edustavat eri ammattialoja.  

Hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa. Hallituksen apuna toimii yhdyshenki-

löryhmä.  

 

Yhdistyksen edustajat osallistuvat Lounais-Suomen alueen kevät- ja syysko-

kouksiin.  

 

EDUNVALVONTA 

 

Yhdistyksen tärkein tehtävä on jäsenistön palvelussuhde-ehtojen, palkkausta-

son ja työpaikkojen turvaaminen. Työn vaativuuden arviointityötä jatketaan ja 

ollaan  mukana palkkausjärjestelmän jatkokehittämisessä.  Samalla luodaan 

edellytykset laadukkaan ja ammattitaitoisen palvelun tarjoamiselle kuntalaisille 

jatkossakin. Lisäksi seuraamme aktiivisesti seudullista kehittämistyötä. 
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KOULUTUS 

 

Tuetaan  jäsenten osallistumista koulutuspäiville tarpeen mukaan. Vuoden 

2011 aikana järjestetään jäseniltoja liittyen ajankohtaisiin asioihin. 

 

TIEDOTUS 

 

Tiedotusta hoidetaan Jyty ry:n ja yhdistyksen omilla tiedotteilla sekä kotisivuil-

la. Lisäksi käytössämme on laaja sähköpostiverkosto. Yhdyshenkilöt osallistu-

vat aktiivisesti tiedotukseen toimimalla linkkinä hallituksen ja jäsenten välillä. 

Hallituksen jäsenten velvollisuus on omalla toiminnallaan edistää jäsenten yh-

teishenkeä. 

 

VIRKISTYSTOIMINTA 

 

Tuetaan jäsenien osallistumista sekä liiton että  alueen järjestämiin tapahtu-

miin. Yhdistys järjestää jäsenten toiveet huomioonottaen vapaa-

ajantapahtumia, joiden järjestelyvastuu on hallituksen asettaman määrärahan 

puitteissa virkistystoimikunnalla. 

 

Vuonna 2011 jatketaan työkykyä ylläpitävän hieronnan avustamista. 

 

TALOUS 

Toimitaan syyskokouksen vahvistaman talousarvion  puitteissa. 

 

  Hallitus 


